VINACONTROL HAI PHONG
Add : 80 Pham Minh Duc St., Gia Vien Ward,

Hai Phong City.
Tel : +84 225 3760454
Fax : +84 225 3760103
Email : vnchaiphong@vinacontrol.com.vn

Improve quality, toward success

THÔNG BÁO THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ THEO ĐỊA DANH MỚI

Kính gửi: Quý Cơ quan và Quý khách hàng của Vinacontrol Hải Phòng

Chi nhánh Công ty Cổ phần Tập đoàn Vinacontrol Hải Phòng xin trân trọng thông báo đến các Quý

cơ quan và Quý khách hàng về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc theo địa danh mới của đơn vị

như sau:

1. Trụ sở 1 (Trụ sở làm việc chính):

- Địa chỉ cũ: Số 80 Phạm Minh Đức, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng

- Địa chỉ mới: Số 80 Phạm Minh Đức, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng

2. Trụ sở 2 (Phòng thí nghiệm):

- Địa chỉ cũ: Số 56 Phạm Minh Đức, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng

- Địa chỉ mới: Số 56 Phạm Minh Đức, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng

Thời gian thay đổi: Từ ngày 01 tháng 07 năm 2025.

Mọi thông tin liên lạc, giao dịch, thư tín… kể từ thời điểm trên, kính mong Quý cơ quan vui lòng

cập nhật địa chỉ mới của chúng tôi. Các thông tin khác như tên Công ty, mã số thuế, số điện thoại,

email... không thay đổi.

Trân trọng thông báo,

        GIÁM ĐỐC

Nơi gửi:
- Nt
- Lưu HCKT

                                                     Nguyễn Văn Quang